
 
 
 
 
RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2003, de la Dirección Gerencia del Servicio 
Regional de Investigación y Desarrollo Agroalimentario (SERIDA), por la que se 
aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
constitución de una Bolsa de Empleo de Auxiliares de Laboratorio con destino en 
el SERIDA. 
 
 De conformidad con el artículo 22 del Reglamento de Organización y 
funcionamiento del Servicio Regional de Investigación y Desarrollo Agroalimentario 
(SERIDA), aprobado por Decreto 38/2000 de 4 de mayo,  
Por la presente, 
 
 

R E S U E L V O  
 
 
ÚNICO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo para la constitución de una Bolsa de Empleo de Auxiliares de Laboratorio con 
destino en el SERIDA, una vez  finalizado el plazo de subsanación de errores 
establecido por resolución de esta Dirección Gerencia de 6 de marzo. Dicha lista, que se 
une como anexo nº 1 a la presente Resolución, se halla expuesta en la Oficina de 
Información del SERIDA (Villaviciosa), en el Centro de Información Administrativa 
(Edificio Administrativo, c/. Coronel Aranda, 2, planta plaza, de Oviedo y página web 
del SERIDA: www.serida.org. 
 
Contra la presente Resolución se podrá interponer Recurso de Alzada ante el Presidente 
del SERIDA en el plazo de UN MES, sin perjuicio de cualquier otro recurso que, de 
entenderlo oportuno, resulte más conveniente para la defensa de los derechos e intereses 
del interesado. 
 
 
 
 

Villaviciosa, 24 de marzo de 2003 
 
 

EL DIRECTOR GERENTE DEL SERIDA 
 
 
 
 

Pedro Castro Alonso 
 
 
 
 


